
Marchio: Il fornaio di Altamura di Donato Morgese
Nome prodotto: Biscotti senza latte e uova
EAN: 8032668190016
Ingredienti: Farina di GRANO tenero "00", zucchero, olio d’oliva,
bicarbonato di sodio, bicarbonato di ammonio, cremor tartaro
Shelf Life: 180 giorni dalla produzione, conservare in luogo fresco e asciutto
Peso confezione: 350 gr
Allergeni: contiene glutine
Può contenere tracce di:  Frutta a guscio, soia, latte, uova, semi di sesamo
Imballaggio primario: busta in polietilene
Prodotto e confezionato: il Fornaio di Altamura, Via della Roverella 82/84
Altamura (BA)

IL FORNAIO DI ALTAMURA -Via  della Roverella 82/84 , Altamura (BA)
www.ilfornaiodialtamura.com - panificiomorgese@gmail.com

V A L O R I  N U T R I Z I O N A L I  P E R  1 0 0  G R
E N E R G I A :  1 9 1 7  K J  / 4 5 6  K C A L
P R O T E I N E :  7 , 0  G R
C A R B O I D R A T I :  7 3 , 6  G R
  D I  C U I  Z U C C H E R I :  2 5 , 1  G R
G R A S S I :  1 4 , 5  G R
  D I  C U I  S A T U R I :  2 , 3  G R
S O D I O :  0 , 8  G R

B I S C O T T I  S E N Z A  L A T T E  E  U O V A


